平成２３年３月１４日

各  位

会 社 名 協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 水 谷 廣 司

 （コード番号 6973 東証第一部）

取締役専務執行役員
問合せ先

増 田 保 武

 （ＴＥＬ  0 3 － 3 4 8 1 － 2 1 1 1 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

  平成２３年３月１１日に発生しました地震による当社への影響について、本日８時００分現在の状

況を下記のとおりお知らせします。

記

１． 被害状況

 当社グループの東北地方及び関東地方の事業所、生産子会社において、重大な人的被害はありませ

んでした。しかしながら、次の事業所、国内生産拠点においては、停電、断水並びに建物及び設備の

損傷等の被害により、操業を停止しております。

 現在、当社代表取締役社長 水谷 廣司を委員長とする「東北地方太平洋沖地震対策本部」を発足

し、情報収集と安全確保、対策に努めております。

１） 当社の事業所

  東北支店（宮城県仙台市若林区）

  日立営業所（茨城県ひたちなか市）

  相模原工場（神奈川県相模原市）

２） 当社連結子会社の事業所

福島協栄株式会社（福島県西白河郡矢吹町）

２． 業績への影響について

当該地震による損害の見込み額は、現時点で不明であります。当期業績への重大な影響が見込

まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上